
VUODEN 2010 VILJELIJÄTUKIEN SÄHKÖINEN HAKU

Peruslohkolomakkeella 102A tehdään nyt lohkojen hallinnan muutokset ja
lomakkeen voi palauttaa myös sähköisesti. Hallinnan muutoksista ei enää
täytetä 102C lomaketta.

Viljelijätukien sähköinen haku toteutui Ilomantsissa viime vuonna hyvin. Viljelijöistä
18 % jätti tukihakemukset sähköisessä muodossa. Vertailtaessa määrää muihin
Pohjois-Karjalan kuntiin, Ilomantsi sijoittui reippaasti kärkeen. Tämä jos mikä
viestittää, että ilomantsilaiset viljelijät osaavat hyödyntää tietotekniikan suomia
mahdollisuuksia omassa työssään. Nyt kun asia on kerran opittu, niin vuoden 2010
sähköisten tukihakemusten määrä voisi kernaasti tuplaantua.

Sähköinen asiointi edellyttää Vipu-palvelun käyttöoikeuksien hakemista kunnasta
lomakkeella 405, jos niitä ei ole aiemmin haettu. Käyttöoikeuksia haetaan myös
avustajalle, jos hän täyttää tukihakemukset sähköisesti. Käyttöoikeushakemuksen
voi toimittaa ruuhkien välttämiseksi jo nyt.

Sähköinen tukihaku aukeaa Vipu-palvelussa 1.4.2010 osoitteessa https://vipu.mavi.fi.
Lisätietoja löytyy sivustoista www.mavi.fi/vipu. Demoversio em. osoitteessa on jo nyt
käytettävissä.

Sähköiseen tukihakemukseen liittyvät lohkojen muutokset on edelleen ilmoitettava
kirjallisesti lomakkeella 102C maaseututoimistoon 31.3.2010 mennessä.

Uutta viime vuoteen on lohkojen hallinnan muutoksista ilmoittaminen lomakkeella
102A ja se onnistuu myös sähköisesti. Lomake palautetaan normaalisti 30.4.2010
mennessä päätukihaun yhteydessä. Lomaketta 102C ei siis tarvitse enää täyttää,
jos lohkojen pinta-aloihin tai rajoihin ei tule muutoksia.

Lisätietoja tukihausta saa lomakepostitusten myötä 30.3.2010 mennessä sekä
maaseututoimistosta ja yllämainituilta mavin nettisivuilta.

Tukihakukoulutukset Ilomantsissa järjestetään maanantaina 22.3. ja puutarhatiloille
keskiviikkona 31.3. Kalevala-salissa alkaen klo 9.00.
Materiaalin ja ruokailuvarausten vuoksi ilmoittautuminen on tehtävä
viimeistään 5 vrk ennen tilaisuutta.
Koulutuskalenterissa: www.proagriapohjois-karjala.fi -> koulutuskalenteri
Sähköpostilla paivi.turunen@proagria.fi
Puhelinilmoittautuminen ja tekstiviesti numeroon 040 3012401


